COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº ........., DE 2013

(Do Senhor Bruno Araújo)

Requer a inclusão de

convidado na Audiência Pública sobre o

uso das Radiofrequências na faixa de

698Mhz à 806Mhz .

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, ouvida esta comissão, seja incluído o

nome da ABRA (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RADIODIFUSORES) entre os

convidados da Audiência Pública objeto do Requerimento nº 182/2013, de autoria

Deputada Federal Luiza Erundina, aprovado na reunião de 08 de maio de 2013,

destinada ao uso das radiofrequências na faixa de 698Mhz à 806Mhz.

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2013

Deputado BRUNO ARAÚJO